Российская Федерация
                                         Новгородская область

                                            Пестовский район
 Администрация Быковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.08.2017 № 58
д. Быково
Об    утверждении     Программы
комплексного   развития   объектов
социальной    инфраструктуры

Быковского сельского поселения

на 2017-2026 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Быковского сельского поселения, Генеральным планом Быковского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Быковского сельского поселения от 20.08.2012 № 98
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемую  Программу комплексного развития  объектов социальной   инфраструктуры Быковского сельского поселения на 2017-2026 годы

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете                 "Информационный вестник Быковского сельского поселения"  разместить на официальном сайте администрации Быковского сельского поселения в сети Интернет.
Глава сельского поселения           Е.И.Смирнова